EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investiéni fondy
Operacni program Zivotni prostredi

Nazev projektu:

Finanéni zdroj:

Specificky cil:

Opatieni:

registracni Cislo projektu:

Celkové naklady projektu:

Celkové zpusobilé naklady projektu:
Vyse dotace EU +EFRR/ERDF:

Termin realizace projektu:

Zakladni charakteristika a cile projektu.

Ministerstvo Zivotniho prostredi

Stfedni primyslova Skola, Usti nad Labem, Resslova
5, p. 0. - stfedisko Stfibrniky — rekonstrukce objektu.

Operaéni program Zivotniho prosttedi.

1.1 - Podpora energetické ucinnosti a snizovani emisi
sklenikovych plynu.

1.1.1 — Snizeni energetické narocnosti vefejnych
budov a verejné infrastruktury.

CZ.05.01.01/01/23_037/0004024
565 675 000 K&

211 750 000 K¢

110 536 522,64 K&

9/2024-7/2026

Cilem projektu je snizeni energetické naro¢nosti objektu a tim uSetfeni provoznich vydaju za energie,

vCetné dosaZzeni pfiznivéjSiho environmentalniho dopadu v souvislosti s emisi Skodlivych latek do ovzdusi,
vcetné emisi sklenikovych plynd. Sekundarnim cilem projektu je zlepSeni vzhledu Skolni budovy (zvySeni
atraktivity prostiedi), zkvalitnéni Skolniho prostfedi a podminek pro vzdélavani/vychovu.



